
 
СЕЛЬСКАЯ ДУМА  

муниципального образования 

сельское поселение село Троицкое 

Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

с. Троицкое 

 

 

от «23» июня 2014г.                                                                      №25   
О внесении изменений в решение Сельской Думы 

от 19.11.2013г. №42 «Об установлении земельного налога  

на территории МО СП село Троицкое». 

 
           Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.10, 

ст.27 Устава муниципального образования сельское поселение село Троицкое и на 

основании рекомендации Министерства экономического развития Калужской 

области, Сельская Дума РЕШИЛА: 

 

1. Подпункт 3.4 пункта 3 принять в новой редакции: 

«3.4. 1,5 процента в отношении прочих земельных участков, в том числе 

земельных участков, отнесенных к землям сельскохозяйственного 

назначения или к землям в составе зон сельскохозяйственного 

использования, не используемых для сельскохозяйственного производства». 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования 

в районной газете «Жуковский вестник». 

 

 

 

Глава МО сельское поселение     

село Троицкое                                                                             З.Г. Сварковских 


